
UCHWAŁA NR XLIII/435/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/108/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie 
zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Stegna na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, ze zmianami) w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 8 i art. 403 ust. 4,5,6 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2013 r. poz.1232 ze zmianami) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania dotacji celowej z budżetu Gminy Stegna na dofinasowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem oraz unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest na terenie 
Gminy Stegna stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/108/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 17 listopada 
2011 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej
z budżetu Gminy Stegna na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem
i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 3 ust. 5 pkt. c) otrzymuje brzmienie:

„c) tych podmiotów, które we własnym zakresie zdemontowały i wywiozły odpady azbestowe, pochodzące 
z wymiany pokryć dachowych, których są właścicielami.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: CBE7E32D-969C-4245-BD84-D2F0D4A778FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz.1232 ze zmianami) do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej. Do zadań tych zalicza się również przedsięwzięcia związane z gospodarki odpadami (
art. 400a ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (t.j. Dz. U z 2013 r. poz.1232 ze zmianami) Prawo
ochrony środowiska. Przyjęcie przez Radę Gminy Stegna stosownej uchwały, pozwoli na zakwalifikowanie do
konkursu rozpisywanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku
także zadań z zakresu transportu, zabezpieczenia i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest.

Id: CBE7E32D-969C-4245-BD84-D2F0D4A778FE. Podpisany Strona 1




